АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2020                                                                                       №  251
г. Рузаевка

О внесении изменений в постановление администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 24 апреля 2020 года № 220 «О приостановлении проведения ярмарок»

На основании Указа Главы Республики Мордовия от 10 мая  2020 года №139-УГ «О внесении изменений в Указ Главы Республики Мордовия от 17 марта 2020 года № 78-УГ» администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н а в л я е т :

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 24 апреля 2020 г. № 220 «О приостановлении проведения ярмарок» (с изменениями от 30 апреля 2020 года № 244, от 8 мая 2020 года № 249) изменение, заменив слова «по 11 мая 2020 г.» словами «по 16 мая 2020 г.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Рузаевского муниципального района С. В. Горшкова.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского

муниципального района

В.Ю. Кормилицын